
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснозоринская средняя общеобразовательная школа» Боковского района 

(МБОУ «Краснозоринская СОШ» Боковского района) 

 

ПРИКАЗ  

п.Краснозоринский 

27 августа  2020                                                                                      № 116 

 

О назначении наставника   молодого специалиста 
 

 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ 

«Краснозоринская СОШ» Боковского района, с целью профессионального 

становления молодого специалиста, повышения уровня ее методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю: 

1.Назначить: 

1.1.Учителя математики, директора школы Лиховидову Т.А. – 

наставником учителя географии, замдиректора по УР Шахмерзаевой Э.Б. 

2.1.Организовать деятельность в соответствии с планом 

индивидуальной работы в соответствии с приложением  

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагога-наставника. 

3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              Директор школы     ___________________      Т.А.Лиховидова 

 

 

 

 

 

 

 


